
Gmina Zblewo 
ul.Główna 40 
83-210 Zblewo 

WOJT GMINY ZBLEWO 

Zblewo, 2021-05-12 

RO.0050.283.2021 

Zarządzenie nr 283/2021 
Wójta Gminy Zblewo 
z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz 
jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie 
podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej 500zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia 
w 2020 roku. 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 2 lit. f, g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. 
Dz. U. 2021, poz. 305/ oraz art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
2020, poz. 713 ze zm./ 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 -
1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 
udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500zł, wraz 
ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia - wg załącznika Nr 1 do 
zarządzenia. 
2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych, oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej - wg 
załącznika Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2 .  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT GMINY 
^ 

Artur Herold* 

GMINA ZBLEWO 
NIP GMINY: 592-12-02-586 

tel. (58) 588 43 81 
fax, (52) 588 45 69 

gmina@zblewo.pl 
www.zblewo.pl 

Bank Spółdzielczy Skórcz O/Zblewo, 
55 8342 0009 4000 0101 2000 0002 



Uzasadnienie 

Artykuł 37 pkt 2 lit f, i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305) nakłada na organ samorządu terytorialnego obowiązek sporządzenia i opublikowania w 
terminie do 31 maja roku następnego, według stanu na koniec roku budżetowego, wykazu osób 
prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w 
zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej 500zł wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia oraz 
wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości 
prawnej którym udzielono pomocy publicznej. 

I 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 283/2021 
Wójta Gminy Zblewo z dnia 12 maja 2021 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500zł, 
wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2020 roku. 

I. Umorzenia 

Lp. Podatnik Kwota w zł Przyczyna umorzenia 
1. Gibas Kazimierz 2026,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
2. Chmieliński Radosław 976,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
3. Kłopotek Jacek 838,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
4. Fic Leszek 526,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
5. Wysocka Ewelina 17436,50 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
6. GS „SCH" 1450,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
7. Zagórski Andrzej 2204,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
8. Dzierżak Stanisław 678,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
9. Princ Daniel 629,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
10. Starczewski Tomasz 2790,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
11. Kropidłowski Piotr 7279,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
12. Zagórska Mirosława 1714,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
13. Klin Tomasz 788,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
14. Begier Dariusz 6704,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
15. Mikołajczyk Agnieszka 3944,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
16. Langowscy Krzysztof i Katarzyna 7390,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
17. Ośrodek NEPTUN K.K. Langowscy Sp. J. 14722,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
18. Andrzej Majka i Wspólnicy Sp. J. 4710,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
19. Szwarc Mariusz 12005,00 uzasadniony ważny interes 

podatnika 
20. Bobkowski Marek 524,63 uzasadniony ważny interes 

podatnika 

21. Parafia Zblewo 1124,00 uzasadniony ważny interes 
podatnika 

22. Krześniak Stanisław 631,00 uzasadniony ważny interes 
podatnika 

23. Szymańska Jolanta 502,00 uzasadniony ważny interes 
podatnika 



24. Dullek Józef 3244,00 uzasadniony ważny interes 
podatnika 

25. Grontman Łukasz 990,00 uzasadniony ważny interes 
podatnika 

26. Burczyk Sławomir 1430,00 uzasadniony ważny interes 
podatnika 



1 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 283/2021 
Wójta Gminy Zblewo z dnia 12 maja 2021 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2020 roku. 

Firma ( Nazwa) albo Imię i Nazwisko Beneficjenta Pomocy 

1. STEICO SP.ZO.O. 
2. Usługi Fryzjerskie Damsko - Męskie Kosmetyczne - Solarium Edyta Birna - Kamysz 
3. Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej 
4. Piekarnia Cukiernia Piotr Kropidłowski 
5. Begier Meble Dariusz Begier 
6. Glass - Serwis Ewelina Wysocka 
7. PHU " IGA " Danuta Nowak 
8. Sklep Spożywczo - Przemysłowy Maria Rogaczewska 
9. Warsztat Samochodowy Mirosław Mysiorski 
10. Przedsiębiorstwo Handlowe " Dom - Sprzęt -Junior" Maciej Bielicki 
11. PPHU Tapicerstwo Warmbier Leszek 
12. Kogucik Sklep Spożywczo - Mięsny Paulina Mucha 
13. Blacharstwo Pojazdowe Dariusz Duraj 
14. SUMA Wiesława Malendowicz 
15. Anna Grzenia 
16. Zakład Handlowo - Usługowy Wiesław Para 
17. Adam Bogusław 
18. Adam Elżbieta Irena 
19. Adamowski Zbigniew Jan 
20. Adryan Marzena 
21. Adrych Damian Marek 
22. Adrych Jerzy Franciszek 
23. Adrych Mateusz Jan 
24. Armatowski Adam 
25. Armatowski Andrzej 
26. Bączkowski Damian Andrzej 
27. Balicki Piotr 
28. Bałachowska Anna 
29. Baran Bartosz Andrzej 
30. Barczyńska Ewa Maria 
31. Bartwicki Stefan 
32. Bazowski Andrzej 
33. Belczewski Marek 
34. Bielińska Urszula Anna 
35. Biesek Grzegorz 
36. Błock Sylwia 
37. Bojahr Dariusz Mateusz 
38. Borkowska Katarzyna Elżbieta 
39. Borowicz Henryk Marian 
40. Borzeszkowski Janusz Tadeusz 
41. Borzyszkowski Kazimierz 
42. Brzeziński Bogusław 
43. Buca Emil Jan 
44. Burczyk Zbigniew Jan 
45. Burczyk Zbigniew Kazimierz 
46. Burnicki Karol 
47. Cejer Bogusław Józef 
48. Ceplin Ewelina Barbara 



2 

49. Ceranowski Janusz 
50. Cerowski Jan Aleksander 
51. Cesarz Marek Stanisław 
52. Chmieliński Radosław 
53. Chociaj Waldemar Piotr 
54. Chraniuk Roman 
55. Ciemka Mirosław 
56. Cieszyński Jarosław Jan 
57. Cieśliński Bartosz Jan 
58. Cupryn Anna 
59. Cybulski Sławomir Piotr 
60. Czapiewski Marek 
61. Czapiewski Zygmunt 
62. Czerwińska Lucyna Maria 
63. Czyryk Krzysztof Jan 
64. Ćwiklińska Anna 
65. Dawicki Stanisław 
66. Dembek Mirosław 
67. Deręgowski Stanisław 
68. Doering Daniel Piotr 
69. Dolny Tadeusz Franciszek 
70. Domańska Beata Maria 
71. Dombrowski Albin January 
72. Dullek Józef 
73. Dulski Franciszek Adam 
74. Dunajski Tomasz 
75. Duszak Mieczysław Augustyn 
76. Dysarz Tadeusz Franciszek 
77. Dzienniak Mieczysław Szczepan 
78. Ellasbeata Jadwiga 
79. Felski Adam 
80. Fojut Rafał Stanisław 
81. Frischmut Adam Paweł 
82. Frischmut Andrzej 
83. Frischmut Bogumiła Barbara 
84. Frischmut Dariusz Franciszek 
85. Frischmut Piotr Paweł 
86. Frost Paweł Piotr 
87. Gajewski Andrzej Marcin 
88. Galikowski Franciszek Jan 
89. Galikowski Jan 
90. Gibas Kamil 
91. Gibas Kazimierz 
92. Gila Dariusz Józef 
93. Gilla Gabriela Anna 
94. Gilla Ryszard Edmund 
95. Glaza Ryszard 
96. Gliniecki Janusz 
97. Głuchowski Tomasz Piotr 
98. Goldschmidt Ewa Anna 
99. Goldschmidt Joanna 
100. Golicki Wiesław 
101. Gollus Michał Wiktor 
102. Gołaszewski Dariusz Jan 
103. Gołuński Adam Józef 



104. Goździak Henryk Tadeusz 
105. Górski Marek 
106. Grontman Łukasz Krystian 
107. Gruchała-Węsierski Dawid Adam 
108. Gulgowski Krzysztof 
109. Gumiński Błażej Ryszard 
110. Gumiński Ryszard 
111. Guzenda Krzysztof 
112. Herold Krzysztof Jan 
113. Hole Lidia Elżbieta 
114. Huzior Zofia 
115. Jereczek Krzysztof Tomasz 
116. Jędrzejewski Piotr 
117. Jurczyk Piotr Jan 
118. Jurkiewicz Wojciech 
119. Kaiser Monika Zofia 
120. Kajut Damian Maciej 
121. Kajzer Katarzyna Anna 
122. Kałuża Bronisław Feliks 
123. Kamiński Roman 
124. Kamysz Jan 
125. Kamysz Krzysztof Piotr 
126. Kędzierski Jerzy 
127. Kielusiak Justyna Katarzyna 
128. Klein Maciej Edmund 
129. Klin Jan Alojzy 
130. Kłopocki Andrzej Filip 
131. Knitter Andrzej 
132. Knopik Weronika Honorata 
133. Kołodziejczyk Tadeusz 
134. Konieczka Wojciech Krzysztof 
135. Kopeć Tomasz Marek 
136. Koprowski Jacek 
137. Koprowski Ryszard 
138. Kordowski Grzegorz Józef 
139. Kosiedowski Andrzej 
140. Kowalke Adam 
141. Kozłowska Grażyna 
142. Kozłowski Józef Mirosław 
143. Kuczkowski Janusz 
144. Kudelska Dorota 
145. Kulas Izabela Joanna 
146. Kuraś Małgorzata Anna 
147. Kurowski Piotr Jan 
148. Kusziński Grzegorz 
149. Lamczyk Wiesława Teresa 
150. Lampkowski Marcin Łukasz 
151. Lampkowski Ryszard 
152. Landowski Grzegorz Andrzej 
153. Langowski Mariusz Marcin 
154. Lewandowski Tomasz 
155. Lewicki Leszek 
156. Lipski Daniel Norbert 
157. Lipski Waldemar Ireneusz 
158. Łobocki Adam 



159. Łojewski Jarosław Rafał 
160. Magoń Katarzyna 
161. Majkowski Artur Józef 
162. Marchewicz Jan Piotr 
163. Marchewka Jan Stanisław 
164. Marchewka-Banasiak Marta Magdalena 
165. Marcisz Patrycja Halina 
166. Marynowski Bogusław 
167. Matuszek Adam 
168. Mazurowski Karol Seweryn 
169. Mazurowski Tadeusz 
170. Meger Krzysztof Bogumił 
171. Megger Danuta 
172. Męczykowski Bogusław Jan 
173. Męczykowski Tomasz Jan 
174. Mielewski Roman 
175. Mikołajewski Łukasz 
176. Mikołajewski Robert 
177. Milewska Beata 
178. Milewski Arkadiusz Alojzy 
179. Milewski Dariusz 
180. Milewski Tomasz Ireneusz 
181. Milewski Zbigniew 
182. Modrzejewski Mateusz Stanisław 
183. Mróz Damian 
184. Muller Przemysław Augustyn 
185. Muszyński Krzysztof Roman 
186. Myszą Ryszard 
187. Myszka Wiesław 
188. Narloch Daniel Roman 
189. Olszewski Paweł Marian 
190. Orlikowski Gerard Jerzy 
191. Orlikowski Tadeusz Bogusław 
192. Ossowski Kazimierz Wacław 
193. Otta Stanisław Jan 
194. Para Mirosław Józef 
195. Peek Anna Maria 
196. Pelpliński Piotr Daniel 
197. Pestka Tomasz 
198. Piaskowska-Kiełtyka Elżbieta 
199. Piątek Wiesław Józef 
200. Piechowski Jan Stanisław 
201. Pietruszka Adam 
202. Piłat Wiesław 
203. Piontkowski Mariusz Zbigniew 
204. Piotrowski Grzegorz 
205. Plona Wiesław 
206. Plumbon Edmund Zbigniew 
207. Podwojski Radosław Piotr 
208. Pozorski Franciszek Konrad 
209. Półtorak Henryk Wiesław 
210. Półtorak Mirosław 
211. Prabucki Bartosz Kacper 
212. Prabucki Edward Henryk 
213. Prądziński Wojciech 



214. Pukała Waldemar Stanisław 
215. Putynkowska Anna 
216. Raczkowski Łukasz Andrzej 
217. Rambowski Piotr Karol 
218. Redwanc Piotr Paweł 
219. Rekowska Mariola Anna 
220. Reszka Marian 
221. Rezmer Rafał Henryk 
222. Rogaczewski Karol Bernard 
223. Roszak Stanisław Wiesław 
224. Rucinski Mariusz Jan 
225. Ryczek Andrzej 
226. Rytelewska Anna Barbara 
227. Rząska Paweł 
228. Sabiniarz Emilia 
229. Sadowska Małgorzata 
230. Sarnowski Rafał Bogdan 
231. Schróder Szymon Andrzej 
232. Soroka Andrzej Jan 
233. Spica Piotr 
234. Stencel Dariusz Jan 
235. Stencel Krzysztof Jan 
236. Stobba Bogdan Jan 
237. Stole Dorota Janina 
238. Stolz Elżbieta Danuta 
239. Stopa Jolanta Maria 
240. Stosik Marzena Anna 
241. Stypa Grzegorz Jan 
242. Szarafin Edward 
243. Szarafin Józef 
244. Szarmach Aleksander Antoni 
245. Szarmach Sławomir 
246. Szarmach Tomasz Andrzej 
247. Szlagowski Sławomir Marek 
248. Szulc Bronisław 
249. Szulkowski Mieczysław 
250. Szwedowska Bożena Emilia 
251. Szwedowski Tomasz Wacław 
252. Szymczak Tadeusz Stanisław 
253. Świeczkowski Jan Roman 
254. Świtała Henryk Stanisław 
255. Świtała Kazimierz 
256. Talaśka Norbert Krzysztof 
257. Teubner Małgorzata 
258. Tołczyk Jacek Krystian 
259. Toporowski Michał Przemysław 
260. Troka Krzysztof 
261. Turzyński Krzysztof Wacław 
262. Umerski Dariusz Krzysztof 
263. Umerski Mirosław Jan 
264. Umlauft Zbigniew 
265. Urban Danuta Maria 
266. Urbanowicz Andrzej 
267. Wąs Adam Piotr 
268. Werra Karol 



6 

269. Wilczewski Piotr Benon 
270. Wiśniewski Józef 
271. Wiśniewski Roman 
272. Wiśniowska Barbara 
273. Witkowski Mirosław 
274. Wojak Mirosław Bogusław 
275. Wojtaś Arkadiusz Edmund 
276. Wolff Robert Jan 
277. Wołoszyn Dominika Helena 
278. Woźniak Jan Stanisław 
279. Woźniak Mieczysław Ludwik 
280. Wróblewska Teresa Brygida 
281. Wróblewski Daniel Józef 
282. Wrzałka Henryk Jan 
283. Zaborowska Irena Helena 
284. Zaborowski Mateusz Krzysztof 
285. Zagórska Marlena Maria 
286. Zagórski Robert 
287. Zakrzewski Andrzej Tadeusz 
288. Zakrzewski Rafał Piotr 
289. Zalewski Krzysztof Zbigniew 
290. Załęski Zbigniew Eugeniusz 
291. Zapotoczna Iwona 
292. Zielińska Anna Jadwiga 
293. Zieliński Marcin Józef 
294. Wysocka Ewelina 
295. Zagórski Andrzej 
296. Dzierżak Stanisław 
297. Starczewski Tomasz 
298. Kropidłowski Piotr 
299. Begier Dariusz 
300. Mikołajczyk Agnieszka 
301. Langowscy Krzysztof i Katarzyna 
302. Ośrodek NEPTUN K.K. Langowscy Sp. J 
303. Andrzej Majka i Wspólnicy Sp. J. 


